
 

UCHWAŁA NR 152/64/20 

ZARZADU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

 

w sprawie uzgodnienia zawodu, w którym kształci Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie  

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku  

z art. 68 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Goleniowskiego akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu Szkół  

nr 1 w Goleniowie, ul. Niepodległości 1, 72-100 Goleniów uruchomienia w Technikum Nr 1 

w Goleniowie z dniem 1 września 2020 r. kształcenia w nowym zawodzie: technik 

programista – symbol cyfrowy 351406.   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

      Przewodniczący  

 Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

  Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe,  

w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, ustala zawody, w których kształci szkoła, 

po uzyskaniu opinii wojewódzkiej rady rynku pracy o zasadności kształcenia w danym 

zawodzie zgodnie z potrzebami rynku pracy.   

Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zadania organu prowadzącego w zakresie art. 68 ust. 7 

wykonuje Zarząd Powiatu.  

Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie otrzymał pozytywną  opinię 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Szczecinie o zasadności kształcenia w zawodzie technik 

programista.    

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul   

 

 

 


